



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2015 г.

№ 128-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 03.07.2006
№ 160-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 03.07.2006 № 160-п «Об утверждении Положения о департаменте инвестиционной политики и государственной поддержки предпринимательства Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В наименовании, пунктах 1, 2 постановления, наименовании приложения к постановлению слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже.

2. В пункте 3.5 приложения к постановлению:

в абзаце шестнадцатом слово «департамент» заменить словом «Департамент»;

в абзаце семнадцатом слово «главное» заменить словом «Главное».

Губернатор области



В.В. Якушев